
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 27/2022 ze dne 5.4.2022 

Žádost o poskytnutí informací o územních rozhodnutích  

Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí  

  

TEXT ODPOVĚDI  

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, jako obecný stavební úřad příslušný 
podle 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební úřad“), obdržel dne 05.04.2022 Vaši žádost o poskytnutí 

informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), ve které žádáte o poskytnutí informací, které se týkají pouze pozemních 

staveb (budov) povolených v období od 01.01.2022 do 31.03.2022 na základě jakéhokoli 
povolovacího 
režimu a jen právnickým osobám. 
Poskytnuté informací jste požádali zaslat elektronicky na Vaši e-mailovou adresu nebo pomocí datové 
schránky. 
V souladu s Vaší žádostí Vám stavební úřad poskytuje, podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) 
zákona, 
informace formou jednoduchého přehledu, doručením do datové schránky. 
V přehledu jsou uvedeny informace o budovách, které stavební úřad povolil ve výše uvedeném období: 

 
 



 


